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Unter- und Oberteil PVC

Bezeichnung

Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF
15x15mm verkehrsweil}
Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF
15x15mm lichtgrau
Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF
15x15mm graphitschwarz
Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF
15x15mm braun

Endstiick PC - ABS

Bezeichnung

10x Endstiick schnittkaschierend
halogenfrei zu LF 15x15mm
verkehrsweil}

10x Endstiick schnittkaschierend
halogenfrei zu LF 15x15mm
graphitschwarz

Endstiick ABS

Bezeichnung
10x Endstiick schnittkaschierend

halogenfrei zu LF 15x15mm lichtgrau

Endstiick PVC

Bezeichnung
10x Endstiick schnittkaschierend
halogenfrei zu LF 15x15mm braun
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PrGr
T20

T20

T20

T20

PrGr
T21

T21

PrGr
T21

PrGr
T21

Preis
1,40€/m

1,40€/m
140 €/ m

140€/m

Preis
13,69 € / Set

13,69 € / Set

Preis
13,69 € / Set

Preis
13,69 €/ Set

Best-Nr.
LF1501509016

LF1501507035

LF1501509011

LF1501508014

Best-Nr.
LF1501569016

LF1501569011

Best-Nr.
LF1501567035

Best-Nr.
LF1501568014
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