



Unter- und Oberteil PVC

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
Leitungsführungskanal aus PVC LF 15x15mm verkehrsweiß	44	T20	1,40 € / m	LF1501509016
Leitungsführungskanal aus PVC LF 15x15mm lichtgrau	44	T20	1,40 € / m	LF1501507035
Leitungsführungskanal aus PVC LF 15x15mm graphitschwarz	44	T20	1,40 € / m	LF1501509011
Leitungsführungskanal aus PVC LF 15x15mm braun	44	T20	1,40 € / m	LF1501508014

Endstück PC - ABS



Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
10x Endstück schnittkaschierend halogenfrei zu LF 15x15mm verkehrsweiß	1	T21	13,69 € / Set	LF1501569016
10x Endstück schnittkaschierend halogenfrei zu LF 15x15mm graphitschwarz	1	T21	13,69 € / Set	LF1501569011

Endstück ABS



Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
10x Endstück schnittkaschierend	1	T21	13,69 € / Set	LF1501567035
halogenfrei zu LF 15x15mm lichtgrau				

Endstück PVC

Bezeichnung	VPE	PrGr	Preis	Best-Nr.
10x Endstück schnittkaschierend	1	T21	13,69 € / Set	LF1501568014
halogenfrei zu LF 15x15mm braun				